П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «19»  мая  2020 г.   № 02
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Волосовское городское поселение, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 15.11.2012 №184, рассмотрев обращение Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15.06.2020 года публичные слушания по вопросу «Об актуализации схемы теплоснабжения Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021-2030 годы».
2. Местом проведения публичных слушаний определить многофункциональный зал МКУК «Волосовская городская центральная библиотека», по адресу: г. Волосово, пр. Вингиссара, д.57.

Начало слушаний в 16.30 часов.
3. Местом предварительного ознакомления с материалами слушаний определить   кабинет   № 211 по адресу: г. Волосово,   пр. Вингиссара, д. 57 (понедельник-пятница, с 15 до 17 часов)
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на Комитет по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

5. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Сельская новь».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                           С.А. Фролов
Разослано: в дело, Комитет по городскому хозяйству, «СН».